ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

     SISTEMA
        ÚNICO
     DE SAÚDE

1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 203/2023/FMS/SMS/PMVR

O Município de Volta Redonda/RJ, através do FMS/SMS/PMVR , torna público para
conhecimento de todos que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
203/2023/FMS/SMS/PMVR – Processo Administrativo nº 4440/2023/FMS/SMS/PMVR,
cujo objeto é aquisição de material Médico Hospitalar, conforme especificações
constantes no Anexo  01, Termo de Referência do edital. Com  abertura da sessão
pública  no dia 16/01/2024 às 09h, foi declarada “LICITAÇÃO DESERTA”, por
inexistência de proposta. Informações: (24) 3339-9630.

Volta Redonda, 16 de janeiro de 2024

Pregoeira - Shenise G. Quintino de Azevedo

                    CPL/FMS/SMS/PMVR